
Pen og arealsmart 3-roms på  
bakkeplan med markterrasse og  
carport- Vannbåren varme-  
Sentralt område.   
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Velkommen! 

Velkommen til Fransstubben 9I! 
 
En tiltalende og arealeffektiv 3- roms leilighet med trinnfri adkomst.  
Boligen har en flott beliggenhet i et rolig, barnevennlig og sentralt  
område. Leiligheten har en gjennomgående planløsning og består av  
vindfang, gang, to soverom, bod/teknisk rom, flislagt bad, kjøkken  
med nyere fronter og hvitevarer- åpen løsning til stue med utgang til  
utvidet terrasse. Det følger også en liten uteplass ved boligens  
inngangsparti hvor du kan nyte morgensolen. 
Boligen holder normal god standard byggeår tatt i betrakning. 

Området kan skilte med fine lekeplasser, gangavstand til sentrum  
med rekke utvalg butikker, tog/ busstasjon mm. I tillegg har du godt  
utvalg med turmuligheter året rundt. 

Velkommen til visning. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 86 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 476 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 195,‑
Selger:	 Varg Kibsgård
	 Lena Frøydis Føskerud  
Kibsgård

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2014
BRA‑i/    BRA Total	  71/    76 kvm
Tomtstr.:	 65.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 127, bnr. 86
Snr.	 21
Oppdragsnr.:	 1206250047

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/    Daglig leder/     Fagansvarlig

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 71 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 37 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 71 m² 1.etasje: Entré, gang, soverom 1, soverom 2, bad, bod og stue med åpen  
kjøkkenløsning.
BRA‑e: 5 m² 1.etasje: Sportsbod med utvendig adkomst.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
37 m² 1.etasje: Entréveranda og markterrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det
tidspunkt rapporten er datert.

MÅLEVERDIGE AREALER:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke  
med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig,
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være  
måleverdig.

AREALBEGREPER:
BRA‑i =Internt bruksareal
BRA‑e =Eksternt bruksareal
BRA‑b =Innglasset balkong
TBA =Terrasse‑ og balkongareal 

Viser tl vedlagt eierskifterapport. 
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
65.9 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt med asfaltert ankomstområde og asfalterte internveier inn til  
inngangspartier. Opparbeidet gressplen med beplantning.

Beliggenhet
Leiligheten ligger like ved sentrum av Råholt, i Eidsvoll kommune. Det er gangavstand  
til offentlig kommunikasjon, barnehage, barneskole og en rekke fritidsaktiviteter.
Her bor du sentralt, men samtidig tilbaketrukket.
For den aktive er det kort vei til fotballbane, lekeplass, idrettshall, badeland og  
skiløyper som gjør område til et attraktivt sted å bosette seg.
Boligen ligger også i nærhet til flotte tur‑ og friluftsområder som blant annet  
Hurdalssjøen, noe som gir gode rekreasjonsmuligheter sommer
som vinter.

Råholt bad er en flott svømmehall med 25 meters basseng med 6 baner,  
terapibasseng, kafeteria,
stupetårn med høyde på 5 meter, vannsklie, kaldkulp, plaskebasseng for barn,  
boblebad, badstue og steambad. Morgen‑ og
kveldsåpent.

Like ved finner du Amfi‑senteret, et moderne kjøpesenter som byr på rikelig med  
handlemuligheter og serveringsteder, samt et treningsenter
For et ytterligere servicetilbud ligger Jessheim Storsenter og sentrumsgatene en kort  
avstand unna, 30 min med buss eller 15 min med bil.

Sundet er kommunesenteret i Eidsvoll, og det ligger ca. 10 minutters kjøring fra Råholt.  
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